No.887PY_C

お客様各位
アルバック販売株式会社

取締役営業本部長 早瀬 敏誉

株式会社アルバック 規格品事業部
執行役員事業部長 申 周勲

拝啓
貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、この度、以下の製品を販売終了することになりましたのでご案内申し上げます。
お客様には長年に渡りご愛顧頂き、誠にありがとうございました。

今後とも、弊社、ULVAC商品をお引き立て頂けますよう、宜しくお願い致します。

敬具

記

【対象製品】

【販売終了時期】

【保守サービス業務対応期間】

【後継機種】

以上

ULVAC  vacuum components For customer

2020年9月30日

ULVAC Components News
販売終了のお知らせ

手動式高真空ゲートバルブ VAHシリーズ
圧空式高真空ゲートバルブ VAPシリーズ

2021年3月31日

販売終了後７年間

後継機種はありません。

バリアブルオリフィス VOPシリーズ
大気ー真空ダイレクト仕切バルブ IADシリーズ